
Kunnanhallitus § 308 28.10.2021
Kunnanvaltuusto § 85 04.11.2021

KUNNAN KIINTEISTÖVEROPROSENTIT VUODELLE 2022

Khall 28.10.2021 § 308

Kuntalain 111 §:n mukaan valtuuston on viimeistään talousarvion
hy väk sy mi sen yhteydessä päätettävä kunnan tuloveroprosentista,
kiin teis tö ve ro pro sen teis ta sekä muiden verojen perusteista.

 Vuoden 2022 tuloveroprosentti ja kiinteistöveroprosentit tulee il moit-
taa Verohallinnolle viimeistään marraskuun 17. päivänä 2021. Ajan-
koh ta määräytyy verotusmenettelystä annetun lain 91 a §:n pohjalta
ja kiinteistöverolain 11 §:n mukaan.

 Seuraavassa taulukossa on kiinteistöverolain mukaiset ve ro pro sen-
tin vaihteluvälit vuodelle 2022 sekä kunnan voimassa olevat ve ro-
pro sen tit. Kiinteistöveroprosentit päätetään sadasosan tarkkuudella.

Verolaji Veroprosentin
vaih te lu vä li
vuon na 2022

Voimassa oleva ve-
ro pro sent ti vuonna
2021

Yleinen kiin teis tö ve ro pro-
sent ti

0,93–2,00 % 1,50 %

Vakituinen asunto 0,41-1,00 % 0,75 %

Muut kuin vakituiset
asuin ra ken nuk set

0,93–2,00 % 1,75 %

Voimalaitokset 0,93-3,10 % 3,10 %

Yleishyödyllinen yhteisö 0,00-2,00 % 0,00 %

Rakentamaton ra ken nus-
paik ka

2,00-6,00 % 4 %

Lisätiedot/valmistelija: Kunnanjohtaja Päivi Vauhkonen, p. 040 157 7045

Esittelijä: Kunnanhallitus päättää esittää valtuustolle, että kunnan kiin teis tö ve-
ro pro sen tit vuonna 2022 pysyvät samana kuin vuonna 2021.

Käsittely:

Päätös: Kunnanhallitus päätti yksimielisesti esittää valtuustolle, että kunnan
kiinteistöveroprosentit vuonna 2022 pysyvät saman kuin vuonna
2021 lukuunottamatta seuraavaa: rakentamattoman rakennuspaikan



osalta käytetään yleistä kiinteistöveroprosenttia (1,50%).

Pykälä tarkastettiin kokouksessa.

Kunnanhallitus piti kokoustauon pykälän käsittelyn aikana klo
20:18-20:28. 

Tiedoksi: Valtuuston 4.11.2021 esityslistalle

Muutoksenhaku: Päätöksestä ei saa tehdä oikaisuvaatimusta, koska päätös koskee
kun ta lain 136 §:n mukaista valmistelua ja täytäntöönpanoa.

Kvalt 04.11.2021 § 85 ---   
Kvalt 4.11.2021

Kunnanhallituksen esitys:
Valtuusto päättää, että kunnan kiinteistöveroprosentit vuonna 2022
pysyvät samana kuin vuonna 2021 lukuunottamatta seuraavaa:
rakentamattoman rakennuspaikan osalta käytetään yleistä
kiinteistöveroprosenttia (1,50%).

Käsittely:

Päätös: Kunnanvaltuusto päätti yksimielisesti hyväksyä kunnanhallituksen
esityksen.

Tiedoksi: Verohallinto

Muutoksenhaku: Päätöksestä voi hakea muutosta kuntalain 135 §:n mukaisesti
kunnallisvalituksella hallinto-oikeudelta.


